

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12.	SP	222 00-0012	D+m rozbočovač VTF 8824	kus	1,0	151,07	151
		Plný popis:					
13.	SP	222 00-0013	D+m slučovač TER-SAT 9501	kus	4,0	138,55	554
		Plný popis:					
14.	SP	222 00-0014	D+m rozvaděč IAZ vč. zámků a instalační desky	kus	1,0	1 031,51	1 032
		Plný popis:					
15.	SP	222 00-0015	D+m zásuvka 230V dvojité, povrchová	kus	1,0	132,18	132
		Plný popis:					
16.	SP	222 00-0016	D+m zásuvka koncová DSE650 TV+R+S	kus	2,0	143,31	287
		Plný popis:					
17.	SP	222 00-0017	D+m víčko TV+R+S Tango 5011A-A00300B	kus	2,0	51,55	103
		Plný popis:					
18.	SP	222 00-0018	D+m sada konektorů (F/IEC)	soub	1,0	98,76	99
		Plný popis:					
19.	SP	222 00-0019	D+m ostatní instalační materiál	soub	1,0	392,83	393
		Plný popis:					
20.	SP	222 00-0020	D+m koaxiální kabel CM407Cu	m	150,0	22,28	3 342
		Plný popis:					
21.	SP	222 00-0021	D+m trubka ohebná LPFLEX 2316E	m	150,0	13,92	2 088
		Plný popis:					
22.	SP	222 00-0022	D+m hmoždinka natloukáč HZ 8/60	kus	100,0	1,58	158
		Plný popis:					
23.	SP	222 00-0023	D+m zásuvka 230V dvojité, povrchová	kus	1,0	123,41	123
		Plný popis:					
24.	SP	222 00-0024	D+m ostatní instalační materiál	soub	1,0	379,17	379
		Plný popis:					
25.	SP	222 00-0025	Dražka cihla/beton do 40mm	m	15,0	43,28	649
		Plný popis:					
26.	SP	222 00-0026	Ostatní nespecifikovaný materiál/hmoty (sádra aj.)	soub	1,0	765,09	765
		Plný popis:					
27.	SP	222 00-0027	Uvedení systému do provozu - zaškolení obsluhy	soub	1,0	3 000,00	3 000
		Plný popis:					
28.	SP	222 00-0028	Měření zásuvek a měřicí protokol	kus	2,0	94,82	190

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis:							
29.	SP	222 00-0029	Revize	soub	1,0	1 879,08	1 879
Plný popis:							
30.	SP	222 00-0030	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,0	1 115,18	1 115
Plný popis:							
Ostatní náklady							
1.			Ostatní náklady	soub	1,0	9 900	9 900
Plný popis: Provedení a zajištění činností uvedených v čl. 2, odst. 4, 5 a 6 smlouvy o dílo							

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky KV-engineering s.r.o. Zakázka Rekonstr.multifunkčního centra, Obec Nové Hamry - SO 05 Komunikace, zpevněné plochy			
Komentář			
Popis verze	Výchozí		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 05	Komunikace, zpevněné plochy		
		Celkem (bez DPH)	285 832
		DPH	63 378
		Celkem (včetně DPH)	349 211
Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis :		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

ŠU - STR stavební společnost s.r.o.
 Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb
 tel.: 721 086 538, 602 433 374
 IČ: 03612899, DIČ: CZ03612899
 e-mail: slycek.sustr@gmail.com

Zakázka:

Rekonstr.multifunkčního centra, Obec Nové Hamry - SO 05 Komunikace, zpevněné plochy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 05: Komunikace, zpevněné plochy	285 832	63 378	349 211
001: Zemní práce	24 794	5 207	30 001
005: Komunikace	149 154	32 381	181 535
009: Ostatní konstrukce a práce	34 641	8 302	42 943
091: Bourání konstrukcí - demolice	69 829	15 933	85 762
099: Přesun hmot HSV	7 413	1 557	8 970
Celkem (bez DPH)	285 832,29		
DPH	63 378,49		
Celkem (včetně DPH)	349 210,79		

Zakázka:

Rekonstr.multifunkčního centra, Obec Nové Hamry - SO 05 Komunikace, zpevněné plochy

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 05: Komunikace, zpevněné plochy						
001: Zemní práce						
1.	H	00572470	kg	4,5	66	285 832
<i>Plný popis: Osivo směs travní univerzální</i>						
2.	H	10371500	m3	15,0	664	24 794
<i>Plný popis: Výkaz výměr: 150*0,03 Substrát pro trávníky A VL</i>						
3.	SP	122202201	m3	53,4	85	4 537
<i>Plný popis: Výkaz výměr: 150*0,1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3</i>						
4.	SP	122202209	m3	53,4	14	754
<i>Plný popis: Výkaz výměr: 178*0,6/2 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepičnost s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám</i>						
5.	SP	162201101	m3	53,4	19	1 010
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost</i>						
6.	SP	171102103	m3	53,4	47	2 505
<i>Plný popis: Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS)</i>						
7.	SP	180401211	m2	150,0	4	570
<i>Plný popis: Založení lučního trávníku výševem lučního</i>						
8.	SP	181101102	m2	328,0	8	2 650
<i>Plný popis: Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním</i>						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Úprava pláňě vyrovnaním výškových rozdílů (1) v zářezích, (2) na násypch v hornině tř. 1 až 4 ---L---A---Z---Z---L---						
Výkaz výměr: 168+10+150						
9.	SP	181301101		328,0		
		Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	150,0	17	2 513
Plný popis: Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy J---A---A---A---Z---L---						
005: Komunikace						
1.	SP	564851111				149 154
		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,0	79	785
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl 150 mm						
Výkaz výměr: 10						
2.	SP	564851114		10,0		
		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	168,0	90	15 159
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl 180 mm						
3.	SP	565175121				59 412
		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	m2	168,0	354	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění J---A---A---A---Z---L---						
4.	SP	573111113				3 526
		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	168,0	21	
Plný popis: Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1 500 kg/m2						
5.	SP	573211111				1 497
		Postřik živичný spojovací	m2	168,0	9	
Plný popis: Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství J---A---A---A---Z---L---						
6.	SP	577144121				35 601
		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	168,0	212	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění						
7.	SP	577146121				29 613
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	168,0	176	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Asfaltový beton vstřeva lažní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění							
8.	H	59245308	Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní	m ²	10,3	151	1 554
Plný popis:							
9.	SP	59621110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	10,0	185	1 850
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy							
10.	SP	59914111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	3,0	53	158
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou							
009: Ostatní konstrukce a práce							
1.	H	59217503	Obrubník betonový přírodní 100x15x30 cm	kus	66,0	150	9 924
Plný popis:							
2.	H	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	kus	18,0	55	991
Plný popis:							
3.	H	59227518	Žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	21,0	105	2 215
Plný popis:							
4.	SP	91511111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	21,2	24	502
Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá							
Výkaz výměr: 5,3*4							
5.	SP	91561111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	21,2	7	139
Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry vodorovné							
6.	SP	91613113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,0	209	626
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tří. C 12/15, do lože							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	SP 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	63,0	134	8 470
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože						
8.	SP 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	9,0	94	844
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15						
9.	SP 916562131	Odvodňovací žlab z plastu s litinovou mřížkou osazený do beton. lože C20/25	m	5,0	2 076	10 380
Plný popis: Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba s odvodněním včetně DN 100						
10.	SP 935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	10,5	52	550
Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky						
091: Bourání konstrukcí - demolice						
1.	SP 113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	250,0	20	5 028
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy						
2.	SP 113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 100 mm	m2	250,0	24	6 088
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy						
3.	SP 919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	3,0	48	145
Plný popis: Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky až do 100 mm						
4.	SP 979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	104,0	35	3 641
Plný popis: Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km						
5.	SP 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	3 016,0	7	22 379

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek k ceně za každý kilometr: 1 km násobí 1 km							
Výkaz výměr: 104*29							
6.	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3 016,0	106	10 976
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti							
7.	SP	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	104,0	278	12 591
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů							
8.	SP	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	45,25	111	6 529
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva							
9.	SP	999 90-0001	Zrušení stáv. ČOV -bourání, likvidace, zásyp	soubo	1,0	2 454	2 454
Plný popis: Zrušení stáv. ČOV -bourání, likvidace, zásyp							
099: Přesun hmot HSV							
1.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	181,157	41	7 413
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m inkubční, délka, objem							

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkčního centra

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

Obec Nové Hamry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

237 668,09

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

237 668,09

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

237 668,09
0,00

49 910,30
0,00

Cena s DPH

v

CZK

287 578,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠU - STR stavební společnost s.r.o.
Havlíčková 1777/27, 350 02 Cheb
tel.: 721 086 538, 602 433 374
IČ: 03612899, DIČ: CZ03612899
e-mail: strycek.sustr@gmail.com

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

0

Stavba:

Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkčního centra

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Obec Nové Hamry

Projektant: KV ENGINEERING s.r.o.Karlovy

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		237 668,09	287 578,39
S5607-1	SO 02 Vodohospodářské objekty	237 668,09	287 578,39
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		237 668,09	287 578,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkčního centra

Objekt: S5607-1 - SO 02 Vodohospodářské objekty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednavatel:

Obec Nové Hamry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

237 668,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

237 668,09

DPH základní

21,00%

ze

237 668,09

49 910,30

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

287 578,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠU - STR stavební společnost s.r.o.

Havlíčková 1777/27, 350 02 Cheb

tel.: 721 086 538, 602 433 374

IČ: 03612899, DIČ: CZ03612899

e-mail: strycek.sustr@gmail.com

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkčního centra

Objekt: S5607-1 - SO 02 Vodohospodářské objekty

Místo:

Datum:

Objednavatel: Obec Nové Hamry

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

237 668,09

HSV - Práce a dodávky HSV

234 647,45

1 - Zemní práce

121 351,01

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

9 761,14

28 - Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí

4 690,77

38 - Různé kompletní konstrukce

13 475,49

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

5 452,34

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

7 536,21

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce

56 052,47

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

2 155,50

96 - Bourání konstrukcí

7 728,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

3 068,40

99 - Přesuny hmot a sutí

3 376,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 020,64

VRN9 - Ostatní náklady

3 020,64

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

237 668,09

ROZPOČET

Stavba: Obec Nové Hamry, rekonstrukce multifunkčního centra

Objekt: S5607-1 - SO 02 Vodohospodářské objekty

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednavatel: Obec Nové Hamry Projektant: KV ENGINEERING s.r.o. Karlovy V
Zhotovitel: Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt (

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

237 668,09

HSV - Práce a dodávky HSV

234 647,45

1 - Zemní práce

121 351,01

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,20	173,48	208,18
			plyn				
			1,20		1,20		
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů	m	1,20	137,09	164,51
3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,00	236,99	473,98
4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,60	356,12	9 828,91
			50% zatřídění				
			výkop pro ČOV				
			4,0*4,0*3,45*0,50		27,60		
5	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,60	463,58	12 794,81
			50% zatřídění				
			27,60		27,60		
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,70	361,29	2 059,35
			50% zatřídění				
			výkop pro drenáž				
			0,60*1,0*19*0,50		5,70		
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,70	805,40	4 590,78
			50% zatřídění				
			5,70		5,70		
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,00	226,64	6 119,28
			50% zatřídění				
			výkop pro PVC potrubí				
			Š3 - ČOV				
			1,20*1,80*18*0,50		19,44		
			odpočet asf.vrstvy				
			-1,20*0,15*15*0,50		-1,35		
			rozšíření pro šachtu				
			3,0*0,50		1,50		
			ČOV - výúst				
			1,20*1,0*11*0,50		6,60		
			rozšíření pro šachtu				
			1,62*0,50		0,81		
			Součet		27,00		
9	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,00	469,46	12 675,42
			50% zatřídění				
			27		27,00		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m rýha podél domu RŠ3 - ČOV 1,80*2*18	m2	64,80	64,40	4 173,12
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	64,80	11,06	716,69
12	K	151301201	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m 3,45*4,0*4	m2	55,20	222,95	12 306,84
13	K	151301211	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m	m2	55,20	51,22	2 827,34
14	K	151301301	Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m 4*4*3,45	m3	55,20	37,63	2 077,18
15	K	151301311	Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	55,20	10,04	554,21
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m z rýhy pažené 39,18	m3	39,18	45,62	1 787,39
17	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m z jámy 55,20	m3	55,20	77,96	4 303,39
18	K	175101101	Obsypání potrubí pískem - provedení (materiál ve specifikaci) PVC potrubí 1,20*0,50*29 výtlak 1,0*0,20*3,5 Součet	m3	18,10	225,28	4 077,57
19	M	583313450	kamenivo těžené drobné pro obsyp potrubí 18,10*1,70*1,20 na zhutnění 20%	t	36,92	196,97	7 272,13
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zásyp drenážní rýhy 11,40-6,84 Mezisoučet zásyp rýhy s potrubím k upravenému terénu 1,2*1,2*29+2*2 -3,48-17,40-0,5*2+0,12 Mezisoučet zásyp okolo ČOV 55,20 -2,40-0,60-1,94-3,14*0,83*0,83*3,15-0,35-0,70 Mezisoučet Součet	m3	70,96	56,74	4 026,27
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkopy 11,40+54+55,20 méně zásypy -70,96 Součet	m3	49,64	204,27	10 139,96
22	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m celkem cca 23km 49,64*13	m3	645,32	15,29	9 866,94
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,64	10,75	533,63

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 49,64*1,7	t	84,39	83,74	7 066,82
					84,39		
25	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přemístění materiálu pro podsypy a obsypy po stavbě k místu upotřebení náhrada přesunu hmot dle 827-1 dle ÚRS Praha 18,1+6,84+2,40+3,83	m3	31,17	22,66	706,31
					31,17		

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

9 761,14

26	K	113107143	Odstranění krytu pl do 50 m2 živichých tl 150 mm zaasfaltovaná plocha se rozebere obnova není součástí tohoto objektu 1,20*15	m2	18,00	177,68	3 198,24
					18,00		
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	5,69	28,02	159,43
28	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů celkem cca 23km 5,69*22	t	125,18	7,87	985,17
					125,18		
29	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,69	952,25	5 418,30

28 - Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí

4 690,77

30	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	19,00	31,52	598,88
31	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 výplň drenážní rýhy 0,60*0,60*19	m3	6,84	598,23	4 091,89
					6,84		

38 - Různé kompletní konstrukce

13 475,49

32	K	380000001	Plastová ČOV - osazení, zprovoznění a napojení na potrubí	kpl	1,00	1 557,54	1 557,54
33	M	562000001	Dodávka plastové ČOV vč. vybavení vč. dopravy na stavbu	kus	1,00	11 917,95	11 917,95

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

5 452,34

34	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě pod ČOV 4,0*4,0*0,15	m3	2,40	554,74	1 331,38
					2,40		
35	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého pod potrubí PVC a plastové šachty 1,20*0,10*29 pod výtlak v ČOV 1,0*0,10*3,5 Součet	m3	3,83	621,17	2 379,08
					3,48		
					0,35		
					3,83		
36	K	452321141	Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop pod ČOV 2,0*2,0*0,15	m3	0,60	2 006,71	1 204,03
					0,60		
37	K	452351101	Bednění podkladních desek otevřený výkop 0,15*2,0*4	m2	1,20	207,37	248,84
					1,20		
38	K	452368211	Výztuž podkladních desek otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari 4,44*2,0*2,0*1,2/1000	t	0,02	14 450,68	289,01
					0,02		

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

7 536,21

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm výtlak 3,5	m	3,50	9,64	33,74
40	M	286136940	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17, 40 x 2,4 mm výtlak 4,0	m	4,00	26,68	106,72
41	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	29,00	66,34	1 923,86
42	M	286113140	trubka kanalizace plastová KGEM-160x4x3000 mm SN4	kus	10,00	534,99	5 349,90
43	M	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 160x87°	kus	1,00	121,99	121,99
44	K	Poznámka 87	Při realizaci je možné použít trubky v jiných délkách		0,00	0,00	0,00

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce

56 052,47

45	K	894201213	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obvyčejného tř. C 16/20 obetonování plastové ČOV 0,20*1,35*(2,0*2+1,6*2)	m3	1,94	2 165,50	4 201,07
46	K	894201293	Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm	m3	1,94	29,13	56,51
47	K	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné obetonování plastové ČOV 1,50*2,0*4	m2	12,00	174,52	2 094,24
48	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné RŠ2 - RŠ2 2 DŠ1 + DŠ2 2 Součet	kus	4,00	3 810,10	15 240,40
49	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm RŠ1 + RŠ2 2 DŠ1 + DŠ2 2 Součet	kus	4,00	1 995,99	7 983,96
50	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	4,00	56,11	224,44
51	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým adaptérem DŠ1 + DŠ2 2	kus	2,00	5 053,95	10 107,90
52	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem RŠ1 + RŠ2 2	kus	2,00	5 287,83	10 575,66
53	K	8999100R1	Osazení a dodávka chráničky z PVC 200x4,9mm dl.1,10 vč.utěsnění potrubí PVC 160x4mm v chráničce trvale pružným tmelem v gabionové zdi 1	kpl	1,00	2 131,21	2 131,21
54	K	8990000R1	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti kanalizace vč.revizních šachet a zkouška průchodnosti	M	29,00	118,52	3 437,08

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

2 155,50

55	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 15*2	m	30,00	71,85	2 155,50
					30,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96 - Bourání konstrukcí							7 728,00
56	K	966000001	Demontáž stávající ČOV z výkopu vč. likvidace	kpl	1,00	7 728,00	7 728,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							3 068,40
57	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	1,00	3 068,40	3 068,40
			průraz v gabionové zdi pro vyústění do potoka				
			1,0		1,00		
99 - Přesuny hmot a sutí							3 376,12
58	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	7,49	450,75	3 376,12
59	K	poznámka 1	Přesun hmot pro podsypy, obsypy potrubí nakoupeným materiálem je započten v položce 162201102		0,00	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							3 020,64
VRN9 - Ostatní náklady							3 020,64
60	K	0430000R1	Komplexní zkoušky ČOV	kč	1,00	1 534,40	1 534,40
61	K	0430000R2	Provozní řád ČOV	kč	1,00	1 486,24	1 486,24

Seznam subdodavatelů,

s jejichž pomocí bude uchazeč plnit předmět zakázky

„REKONSTRUKCE MULTIFUNKČNÍHO CENTRA – BUDOVY Č.P. 333“

v souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1) *

Subdodavatel č. 1	
Obchodní firma nebo název	Stavební společnost VARO, s.r.o.
Právní forma:	s.r.o.
Sídlo/ místo podnikání:	Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb
zastoupený:	Ing. Rostislav Filip, Václav Frolík
IČO/DIČ:	26356503/CZ26356503
Kontaktní osoba:	Václav Frolík
Telefon:	354 529 150
Email:	varo@varo.cz
Část plnění veřejné zakázky (druh a rozsah stavebních prací, dodávek a činností), kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Stavební a bourací práce
Procentuální podíl na plnění veřejné zakázky a cenová specifikace v Kč, které hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	15%

Subdodavatel č. 2	
Obchodní firma nebo název	Lemonta, s.r.o.
Právní forma:	s.r.o.
Sídlo/ místo podnikání:	Sokolov, Chebská 53, PSČ 35601
zastoupený:	Milan Křiško
IČO/DIČ:	25216023/CZ25216023
Kontaktní osoba:	Pavel Frýdl
Telefon:	602 157 265
Email:	frydl@lemonta.cz
Část plnění veřejné zakázky (druh a rozsah stavebních prací, dodávek a činností), kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	elektro
Procentuální podíl na plnění veřejné zakázky a cenová specifikace v Kč, které hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	10%

Subdodavatel č. 3	
Obchodní firma nebo název	Svratecký Miroslav
Právní forma:	
Sídlo/ místo podnikání:	Hrozňatov 114, 350 02 Cheb
zastoupený:	Svratecký Miroslav
IČO/DIČ:	46867961
Kontaktní osoba:	Svratecký Miroslav
Telefon:	777 224 700
Email:	instalservis@email.cz
Část plnění veřejné zakázky (druh a rozsah stavebních prací, dodávek a činností), kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	ZTI, ÚT
Procentuální podíl na plnění veřejné zakázky a cenová specifikace v Kč, které hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	8%

Subdodavatel č. 4	
Obchodní firma nebo název	Jiří Hoika
Právní forma:	
Sídlo/ místo podnikání:	Baltazara Neumanna 632/2b
zastoupený:	Jiří Hoika
IČO/DIČ:	43285112
Kontaktní osoba:	Jiří Hoika
Telefon:	603 882 762
Email:	j.hoika@seznam.cz
Část plnění veřejné zakázky (druh a rozsah stavebních prací, dodávek a činností), kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	autorizovaný technik v oboru pozemní stavby
Procentuální podíl na plnění veřejné zakázky a cenová specifikace v Kč, které hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	0,1%

Změna seznamu subdodavatelů podléhá odsouhlasení zadavatele.

V Chebu dne 08. 12. 2016

ŠU - STR stavební společnost s.r.o.
Havlíčková 1777/27, 350 02 Cheb
tel.: 721 086 538, 602 433 374
IČ: 03612899, DIČ: CZ03612899
e-mail: strycek.sustr@gmail.com ①

.....
ŠU-STR s.r.o.

Harmonogram:
Rekonstrukce multifunkčního centra, Obec Nové Hamry

REK: Rekapitulace objektů
7 499 953
7 482 453

		měsíců																			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
SO 01	SO 01 Multifunkční centrum	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608	386608		
SO 02	SO 02 Vodohospodářské objekty	47534	47534																		
SO 03	SO 03 Přípojka NTL plynovodu	—																			
SO 04	SO 04 Distribuční kabelové rozvody NN	—																			
SO 05	SO 05 Komunikace, zpevněné plochy	285 832	57166																		
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		17 500																			
012002000	Geodetické práce	2 500	1250																1250		
013254000	Dokumentace skutečného provedení st	1 000																	1000		
030001000	Zařízení staveniště	14 000	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778	778		

ŠU - STR stavební společnost s.r.o.

Havlíčková 1777/27, 350 02 Cheb

tel.: 721 086 538, 602 433 374

IČ: 03612899, DIČ: CZ03612899

e-mail: strycek.sustr@gmail.com